АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.03.2019 года  №20
с. Правая Хава

Об удалении  адресов объектов адресации,
ошибочно внесенных,  из федеральной
информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы администрация Правохавского сельского поселения
 					ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Удалить из ФИАС следующие объекты адресации ошибочно внесенные:
1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Молодежная, д.1
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	6f0aed7d-a02c-4dba-a097-9687247e8bcb

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Молодежная, д.3
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	5936c62a-f296-4c49-8f24-63b308e675b7

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Молодежная, д.4
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	ad121af2-f9b1-4153-8ac6-55c7e4e698a5

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Молодежная, д.5
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	b6df6aaa-dcc8-4034-8497-0f581c7856e0

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.5. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Молодежная, д.6
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	5752d2af-cf69-4d68-bfa6-e3df608dc71f

в связи с отсутствием такого объекта  адресации.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                       Правохавского  сельского поселения                               А.П. Дудченко